Diário Oficial Eletrônico (DIORONDON-e) nº 4.132 de 31 de janeiro de 2018, quarta – feira - Complementar

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT   1

Diário Oficial Eletrônico (DIORONDON-e) nº 4.132 de 31 de janeiro de 2018, quarta – feira - Complementar

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT   2

CÂMARA MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS

PORTARIA Nº. 481 - DE 31 DE JANEIRO DE 2018.

RODRIGO LUGLI, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

RONDONÓPOLIS, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei e seguindo as

instruções do REGIMENTO INTERNO (Resolução 376 - de 28 de Dezembro de 2001)

desta Casa de Leis,

Considerando o Memorando nº. 04/2018/DBC/GC/SC/NC/CMR, expedido pela Sra.

Daniela Bessi da Costa – Gestora de Contratos, datado em 17 de janeiro de 2018.

RESOLVE:

Artigo 1º - Designar o Sr. João Luis Nunes Martins Netto, Chefe de Setor de Tecnologia

da Informação, lotado na Secretaria Legislativa de Administração, para fiscalizar o

segundo termo aditivo do contrato abaixo relacionado, em substituição TEMPORÁRIA ao

Sr. Rafael Nunes Silva, durante gozo de férias no período de 02 a 31/01/2018.

Contrato                                    Razão Social

009/2016                                   Younet Com. e S. de Tecnologia da Informação Ltda EPP

Artigo 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus

efeitos a partir de 02 de janeiro de 2018.

REGISTRE-SE  PUBLIQUE-SE  CUMPRA-SE

Secretaria Legislativa de Administração – Setor de Recursos Humanos

Rondonópolis – MT, 31 de janeiro de 2018.

RODRIGO LUGLI

Presidente

EDUARDO WEIGERT DUARTE

Secretário Legislativo de Administração

______________________________________________________________________

Diário Oficial Eletrônico (DIORONDON-e) nº 4.132 de 31 de janeiro de 2018, quarta – feira - Complementar

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT   3

CÂMARA MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS

PORTARIA Nº. 482 - DE 31 DE JANEIRO DE 2018.

RODRIGO LUGLI, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

RONDONÓPOLIS, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei e seguindo as

instruções do REGIMENTO INTERNO (Resolução 376 - de 28 de Dezembro de 2001)

desta Casa de Leis,

Considerando o Memorando nº. 04/2018/DBC/GC/SC/NC/CMR, expedido pela Sra.

Daniela Bessi da Costa – Gestora de Contratos, datado em 11 de janeiro de 2018.

RESOLVE:

Artigo 1º - Designar o Sr. Jonathan Alves Silva Delmonis, Chefe de Setor de

Transportes, lotado na Secretaria Legislativa de Administração, para fiscalizar o contrato

abaixo relacionado, durante o período de 05/01/2018 a 04/04/2018.

Contrato                                    Razão Social

002/2018                                   Rondiesel Peças e Serviços Ltda EPP

Artigo 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus

efeitos a partir de 05 de janeiro de 2018.

REGISTRE-SE  PUBLIQUE-SE  CUMPRA-SE

Secretaria Legislativa de Administração – Setor de Recursos Humanos

Rondonópolis – MT, 31 de janeiro de 2018.

RODRIGO LUGLI

Presidente

EDUARDO WEIGERT DUARTE

Secretário Legislativo de Administração

________________________________________________________________________

Diário Oficial Eletrônico (DIORONDON-e) nº 4.132 de 31 de janeiro de 2018, quarta – feira - Complementar

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT   4

CÂMARA MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS

PORTARIA Nº. 483 - DE 31 DE JANEIRO DE 2018.

RODRIGO LUGLI, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

RONDONÓPOLIS, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei e seguindo as

instruções do REGIMENTO INTERNO (Resolução 376 - de 28 de Dezembro de 2001)

desta Casa de Leis,

Considerando o Memorando nº. 04/2018/DBC/GC/SC/NC/CMR, expedido pela Sra.

Daniela Bessi da Costa – Gestora de Contratos, datado em 11 de janeiro de 2018.

RESOLVE:

Artigo 1º - Designar o Sr. Fabiano Francisco do Nascimento, Garçom, lotado na

Secretaria Legislativa de Administração, para fiscalizar os contratos abaixo relacionados,

durante o período de 09/01/2018 a 08/04/2018.

Contrato                                    Razão Social

003/2018                                   Nilzete de Souza Santana

004/2018                                   Joana Darc Silva Guedes

Artigo 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus

efeitos a partir de 09 de janeiro de 2018.

REGISTRE-SE  PUBLIQUE-SE  CUMPRA-SE

Secretaria Legislativa de Administração – Setor de Recursos Humanos

Rondonópolis – MT, 31 de janeiro de 2018.

RODRIGO LUGLI

Presidente

EDUARDO WEIGERT DUARTE

Secretário Legislativo de Administração

________________________________________________________________________

Diário Oficial Eletrônico (DIORONDON-e) nº 4.132 de 31 de janeiro de 2018, quarta – feira - Complementar

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT   5

CÂMARA MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS

PORTARIA Nº. 484 - DE 31 DE JANEIRO DE 2018.

RODRIGO LUGLI, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

RONDONÓPOLIS, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei e seguindo as

instruções do REGIMENTO INTERNO (Resolução 376 - de 28 de Dezembro de 2001)

desta Casa de Leis,

Considerando o Memorando nº. 04/2018/DBC/GC/SC/NC/CMR, expedido pela Sra.

Daniela Bessi da Costa – Gestora de Contratos, datado em 11 de janeiro de 2018.

RESOLVE:

Artigo 1º - Designar a Sra. Karla Campos Stefanini, Chefe de Setor de Material e

Patrimônio, lotada na Secretaria Legislativa de Administração, para fiscalizar os contratos

abaixo relacionados, em substituição TEMPORÁRIA ao Sr. Fabiano Francisco do

Nascimento, durante gozo de férias no período de 09 a 21/01/2018.

Contrato Razão Social

003/2018                                             Nilzete de Souza Santana

004/2018                                         Joana Darc Silva Guedes

Artigo 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus

efeitos a partir de 09 de janeiro de 2018.

REGISTRE-SE  PUBLIQUE-SE  CUMPRA-SE

Secretaria Legislativa de Administração – Setor de Recursos Humanos

Rondonópolis – MT, 31 de janeiro de 2018.

RODRIGO LUGLI

Presidente

EDUARDO WEIGERT DUARTE

Secretário Legislativo de Administração

________________________________________________________________________

Diário Oficial Eletrônico (DIORONDON-e) nº 4.132 de 31 de janeiro de 2018, quarta – feira - Complementar

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT   6

CÂMARA MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS

PORTARIA Nº. 485 - DE 31 DE JANEIRO DE 2018.

RODRIGO LUGLI, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

RONDONÓPOLIS, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei e seguindo as

instruções do REGIMENTO INTERNO (Resolução 376 - de 28 de Dezembro de 2001)

desta Casa de Leis,

Considerando o Memorando nº. 04/2018/DBC/GC/SC/NC/CMR, expedido pela Sra.

Daniela Bessi da Costa – Gestora de Contratos, datado em 11 de janeiro de 2018.

RESOLVE:

Designar o Sr. João Luis Nunes Martins Netto, Chefe de Setor de Tecnologia da

Informação, lotado na Secretaria Legislativa de Administração, para fiscalizar o contrato

abaixo relacionado, durante o período de 10/01/2018 a 10/01/2019.

Contrato                                    Razão Social

005/2018                                   Mercato Tecnologia da Informação Ltda EPP

Artigo 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus

efeitos a partir de 10 de janeiro de 2018.

REGISTRE-SE  PUBLIQUE-SE  CUMPRA-SE

Secretaria Legislativa de Administração – Setor de Recursos Humanos

Rondonópolis – MT, 31 de janeiro de 2018.

RODRIGO LUGLI

Presidente

EDUARDO WEIGERT DUARTE

Secretário Legislativo de Administração

________________________________________________________________________

Diário Oficial Eletrônico (DIORONDON-e) nº 4.132 de 31 de janeiro de 2018, quarta – feira - Complementar

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT   7

CÂMARA MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS

PORTARIA Nº. 486 - DE 31 DE JANEIRO DE 2018.

RODRIGO LUGLI, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

RONDONÓPOLIS, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei e seguindo as

instruções do REGIMENTO INTERNO (Resolução 376 - de 28 de Dezembro de 2001)

desta Casa de Leis,

Considerando o Memorando nº. 012/2018/DBC/GC/SC/NC/CMR, expedido pela Sra.

Daniela Bessi da Costa – Gestora de Contratos, datado em 18 de janeiro de 2018.

RESOLVE:

Designar o Sr. Luciano Salvador Mello Aguilar, Assistente do Legislativo I, lotado na

Secretaria Legislativa Institucional, para fiscalizar o contrato abaixo relacionado, durante

o período de 16/01/2018 a 16/01/2019.

Contrato                                    Razão Social

006/2018                                   Votech Tecnologia em Votação Ltda

Artigo 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus

efeitos a partir de 16 de janeiro de 2018.

REGISTRE-SE  PUBLIQUE-SE  CUMPRA-SE

Secretaria Legislativa de Administração – Setor de Recursos Humanos

Rondonópolis – MT, 31 de janeiro de 2018.

RODRIGO LUGLI

Presidente

EDUARDO WEIGERT DUARTE

Secretário Legislativo de Administração

_______________________________________________________________________

Diário Oficial Eletrônico (DIORONDON-e) nº 4.132 de 31 de janeiro de 2018, quarta – feira - Complementar

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT   8

CÂMARA MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS

PORTARIA Nº. 487 - DE 31 DE JANEIRO DE 2018.

RODRIGO LUGLI, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

RONDONÓPOLIS, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei e seguindo as

instruções do REGIMENTO INTERNO (Resolução 376 - de 28 de Dezembro de 2001)

desta Casa de Leis,

Considerando o Memorando nº. 012/2018/DBC/GC/SC/NC/CMR, expedido pela Sra.

Daniela Bessi da Costa – Gestora de Contratos, datado em 18 de janeiro de 2018.

RESOLVE:

Designar o Sr. Gelson Luiz Gomes, Agente Administrativo, lotado na Secretaria

Legislativa de Comunicação Social, para fiscalizar o contrato abaixo relacionado, durante

o período de 16/01/2018 a 16/01/2019.

Contrato                                    Razão Social

007/2018                                   Sociedade Impressora Souza Ltda EPP

Artigo 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus

efeitos a partir de 16 de janeiro de 2018.

REGISTRE-SE  PUBLIQUE-SE  CUMPRA-SE

Secretaria Legislativa de Administração – Setor de Recursos Humanos

Rondonópolis – MT, 31 de janeiro de 2018.

RODRIGO LUGLI

Presidente

EDUARDO WEIGERT DUARTE

Secretário Legislativo de Administração

__________________________________________________________ EM BRANCO

		2018-02-02T10:59:21-0300
	BETHANIA DOS SANTOS REZENDE:03915091103